「

特約托育合約書

彰化縣私立富蘭克林幼兒園 (以下簡稱甲方 )

彰化基督教醫院職工福利否 昌會 (以下簡稱乙方 )

此份合約主旨為甲方給予乙方之入學優惠方案．,因此特定本合約書為雙方共同遵守之規則 ,特立條款如下 :

一 、凡乙方所屬員工子女至甲方入學報名時 ,需主動時出示員工識別證 ,即享有相關優惠 ,如未出示識別證

則無法享受任何優惠 ,乙方不得有異議 。

二 、本合約有效日期 :

自簽約日民國 115年 1月 1 日起至民國 116年 12月 31日止 ,如單方欲提前中止合約 ,應於一個

月前通知對方 。

三 、甲方提供乙方公司員工眷屬進入園區就讀享有下列優惠:(如當期優惠活動可擇優辦理)

3-1新生報名入學時贈送 :夏季校服一套

3-2新生報名入學依當期贈送圖書禮可加贈一份(即圖書好禮四選二)

3-3本合約適用於育光親子教育機構相關體系 。

四、本特約優惠不得與其他優惠方案合併使用 。

五 、乙方員工前往甲方營業場所時 ,應遵守甲方現場螢運之規定 ,雙方均不得要求不符合約的約定或服務 。

六 ‵甲方應發佈約定之優惠訊患予甲方員工知悉 ,以利乙方員工前往甲方營業場所可享有優惠 。

七 、本合約一式兩份 ,甲乙雙方各執一份為憑 。

甲 方 :彰化縣私立富蘭克林幼兒園
負 責 人 :徐世光

業務負責人 :黃瓊薰

地  址 :彰化市延平路508號
電  言舌 :04-8355555#203

傳  真 :04-8365149

統;一 :編 號 :21459256

e-ma!!:ann@ykce.com.tw

(蓋章處 )

彰化基督教醫院職工福利委員會

;蕭凱鴻 主任委員

彰化市南校街 135號

04-7238595#5959

04-7259818

:45825632

(蓋章處 )

業務負責人 :杜婉蓉

e-n9ai!:350819@cch.org.hⅣ

方
以
址
話
真
織

圭貝

一

乙

負

地

電

傳

統

“
一:
一

.

.

.
．

．

︙

.

h

.

.

.

.

:

:

:

:

.

.

︙
.
︙
,
:
．

︙馭
型

1
。

九
f
月

!
」

燈
”蟲

福琴1委員會
「
●

。

●

齷 磷

中 華 民 國  年 月 日